
Република  Србија

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

Управа за јавни дуг

Аукција државних хартија од вредности

Републике Србије 

на дан 23/10/2013

11:44:03AM

23/10/2013

Датум аукције

Ознака емисије

Тикер

Датум емитовања

Датум доспећа

Вредност емисије

Номинална вредност продатих државних Хов

Извршна цена

Просечна пондерисана понуђена стопа прихваћених понуда

Просечна пондерисана понуђена цена прихваћених понуда

Највиша понуђена стопа

Најнижа понуђена стопа

Проценат реализације (продато/емитовано)

Укупан број поднетих понуда

Број прихваћених понуда - банкарски сектор

Број прихваћених понуда - остала правна лица

Број прихваћених понуда - физичка лица

23/10/2013

RSMFRSD16587

RSDZ13476

04/06/2013

12/06/2014

 75.000.000,00

 69.467.000,00
 0,00

 42.398.061,00
 0,00

 3,3300

 979,17

 3,0800

 981,10

 4,1000

 2,6800

 96.44%

12
0

0

1

27

Номинална вредност достављених понуда
- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

Тржишна вредност продатих државних Хов
- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

Укупан број прихваћених понуда 12

- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

Укупан број учесника

Број прихваћених понуда - кастоди клијент

 11

2

9

Метод аукције Јединствена цена

- Конкурентне понуде
- Неконкурентне понуде

 43.300.000,00
 0,00

- Постаукција

- Постаукција

- Постаукција

- Постаукција

 0,00

 0,00

 0,00

 69.467.000,00

 43.300.000,00

 42.398.061,00

Рочност
 12

 44.898.000,00
Обим аукције

Валута EUR

(373)

Извршна стопа

1


